UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

CAMPUS CENTRO OESTE

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE
PESQUISADOR ESTRANGEIRO -BPVI-2ª EDIÇÃO-EDITAL 014/2024/PROPE

ASSIN – PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Enfermagem (PGENF) do
Campus Centro-Oeste Dona Lindu da Universidade Federal de São João del-Rei
(UFSJ) torna público o resultado final de candidatos à bolsa de pesquisador
estrangeiro – BPVI- 2ª EDIÇÃO – EDITAL 014/2024/PROPE ASSIN

.

Divinópolis, 27 de junho de 2024

 Profa. Dra. Márcia Christina Caetano Romano
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Universidade Federal de São João del-Rei

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS

Victor Gustavo Blanco 1º

Oliva Maria Dourado Martins 2º

		2024-06-27T15:53:30-0300